Ректору ФГБОУ ВО
«Югорский государственный университет
Карминской Т.Д.
Заказчик (законный представитель)
_____________________________________
_____________________________________
Обучающийся
_____________________________________
_____________________________________
Тел. _________________________________

Заявление
Прошу предоставить скидку на оплату за обучение в 2018/ 2019 учебном году в размере _____% от стоимости обучения по программе
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать программу, направление подготовки, договор при наличии)
в связи с __________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать причины)

Копии подтверждающих документов прилагаю на _____л.

	_________________
Дата
	__________________
Подпись

	________________________
ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ ПРИНЯТО:

	__________________
Должность ответственного лица института
(отделения филиала)

	__________________
Подпись
	__________________
ФИО
	_________________
Дата